
Cat. No.

1 600kg  75kg

10/2012 -

T/069

8,80kN

D (kN) = MAX kg MAX kg 

MAX kg MAX kg 

x

+

x 0,00981

D =

55R-01

TOYOTA
Auris htb 5D



0Km 1000Km

M10

M12

M14

M16

25Nm

55Nm

135Nm

195Nm

R 14,5 max.

30o max.

30o max.

R40 max.

75
 m

in
.

75
 m

in
.

AA

100 max.

14
0 

m
in

.

PRZEKRÓJ A-A

55
 m

in
.

32
 m

in
.

35
0-

42
0

PL

GB

F

D





 Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

 Podkł. spręż.12,2 ; Spring Washer

 Śruba M12x1.25x40-8.8 ;  Bolt

 Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

 Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

E

Śruba M12x70-8.8 ;  Bolt

D

A
C

 Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

B

Śruba M12x40-8.8 ; BoltPodkł. spręż.12,2 ;  Spring Washer

Śruba M12x40-8.8 ;  Bolt

 Podkł. spręż.12,2 ; Spring Washer

 Śruba M12x1.25x40-8.8 ;  Bolt

Nakrętka  M12 ; Nut
Podkł. spręż.12,2 ; Spring Washer
Podkł. okr. 13 ; Plain Washer

 Śruba M12x1.25x50-8.8 ;  Bolt

 Śruba M12x1.25x40-8.8 ;  Bolt
 Podkł. spręż.12,2 ;  Spring Washer

F

A x1

B x1

C x1

D x1

E x1

F x1

M12x70 2

M12x40 4

M12x1,25x40 4

M12x1,25x50 2

M12 6

13 12

12,2 12



T
o

yo
ta

 A
u

ri
s 

h
tb

 5
D

96
-1

11
 K

ow
ie

sy
, C

ho
jn

at
a 

23
 A

N
r 

ka
ta

lo
go

w
y

T
/0

69
M

ar
ka

o
d

  1
0/

20
12

 -
 >

te
l. 

+
48

 4
6 

83
1 

73
 3

1

37
 x

 3
 ; 

 P
la

in
 W

as
he

r

Ś
ru

ba
 M

12
x4

0-
8.

8 
;  

B
ol

t

Ś
ru

ba
 M

12
x7

0-
8.

8 
;  

B
ol

t

D

A
C

 P
kt

. 1

B

Ś
ru

ba
 M

12
x4

0-
8.

8 
;  

B
ol

t
 P

kt
. 1

 P
kt

. 2
 P

kt
. 3

 P
od

kł
. s

pr
ęż

.1
2,

2 
; S

pr
in

g 
W

as
he

r

 P
kt

. 3

P
od

kł
. o

kr
. 1

3 
; P

la
in

 W
as

he
r

 Ś
ru

ba
 M

12
x1

.2
5x

50
-8

.8
 ; 

 B
ol

t

E

 P
od

kł
. o

kr
. 1

3 
; P

la
in

 W
as

he
r

 P
od

kł
. s

pr
ęż

.1
2,

2 
; S

pr
in

g 
W

as
he

r

 P
od

kł
. s

pr
ęż

.1
2,

2 
;  

S
pr

in
g 

W
as

he
r

P
od

kł
. s

pr
ęż

.1
2,

2 
; S

pr
in

g 
W

as
he

r

 P
od

kł
. o

kr
. 1

3 
; P

la
in

 W
as

he
r

 Ś
ru

ba
 M

12
x1

.2
5x

40
-8

.8
 ; 

 B
ol

t

 Ś
ru

ba
 M

12
x1

.2
5x

40
-8

.8
 ; 

 B
ol

t

 P
od

kł
. o

kr
. 1

3 
; P

la
in

 W
as

he
r

P
kt

. 2

N
ak

rę
tk

a 
 M

12
 ; 

N
ut

 Ś
ru

ba
 M

12
x1

.2
5x

40
-8

.8
 ; 

 B
ol

t
 P

od
kł

. s
pr

ęż
.1

2,
2 

;  
S

pr
in

g 
W

as
he

r
 P

od
kł

. o
kr

. 
13

 x

F



M12x1,25x40 x3

12,2 x3

13 x3

M12x1,25x50 x2

12,2 x2

13 x2



M12x1,25x40 x1

12,2 x1

13 x1

M12x40 x4

12,2 x4

13 x4

M12 x4



M12x70 x2

12,2 x2

13 x2

M12 x2




